



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Uniroc Holding ApS

Stubberupvej 3, 4140 Borup

CVR-nr. 15 82 31 78

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

John Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Holding ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 15 82 31 78
	Stiftet: 27. december 1991
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11.404 t.kr. mod 8.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-257.722	-181.638
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-670.096	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.376	70.643
Andre finansielle indtægter	15.709.239	11.027.162
Øvrige finansielle omkostninger	-1.199	0
Resultat før skat	14.807.598	10.916.167
1 Skat af årets resultat	-3.403.114	-2.530.714
Årets resultat	11.404.484	8.385.453
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	11.269.484	5.463.453
Disponeret i alt	11.404.484	8.385.453

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.290.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.290.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.290.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.290.002
	Tilgodehavende selskabsskat	0	297.819
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.450.595</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.038.416</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>163.264.422</u>	<u>99.000.930</u>
	Værdipapirer i alt	<u>163.264.422</u>	<u>99.000.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.147.825</u>	<u>50.136.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.412.247</u>	<u>153.176.143</u>
	Aktiver i alt	<u>166.412.247</u>	<u>154.466.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	165.300.079	154.030.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>165.635.079</u>	<u>154.352.595</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	667.549	0
Anden gæld	109.619	113.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.168</u>	<u>113.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>777.168</u>	<u>113.654</u>
Passiver i alt	<u>166.412.247</u>	<u>154.466.249</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	148.567.142	117.800	148.884.942
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.463.453	122.000	5.585.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.800.000	0	-2.800.000
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	154.030.595	122.000	154.352.595
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.269.484	135.000	11.404.484
	200.000	165.300.079	135.000	165.635.079

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.403.114	436.920
Årets regulering af udskudt skat	0	1.964.632
Regulering af tidligere års skat	0	129.162
	3.403.114	2.530.714
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. januar	2.604.000	2.604.000
Afgang i årets løb	-2.604.000	0
Kostpris 31. december	0	2.604.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.313.894	-1.313.894
Afgang i årets løb	1.313.894	0
Nedskrivninger 31. december	0	-1.313.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.290.106
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-297.819	-129.162
Regulering af tidligere års skat	297.819	129.162
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.403.114	436.920
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.900.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-835.565	-734.739
	667.549	-297.819
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	83.088.929	80.175.493
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.872.710	2.397.003

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 668 t.kr.